様式第9号（第9条関係）
承　継　届　出　書
　　年　　月　　日
　　阿蘇市長　　　様
届出者　住所
　　　（主たる事務所の所在地）
　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　担当（　　　）
　井戸設置申請（届出）を行っていた者から地位を承継したので、阿蘇市地下水保全条例第13条の規定により、次のとおり届け出ます。
	井戸番号

	承継年月日
	平成　　年　　月　　日
	承継の形態
	譲渡　　・　　賃借

被承継者
	事業所の代表者氏名

	事業所の名称

	事業所の所在地

承継者
	事業所の代表者氏名

	事業所の名称

	担当者（職・氏名）

	連絡先